NEWS RELEASE
２０１９年１２月５日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

クリスマスコンサートの開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示

する美術館「ギャルリ・ミレー」において、下記の通りクリスマスコンサートを開催

しますので、お知らせします。

記

１．開催期間  2019年 12月 14日（土） 午後 1時～

２．内  容  「もろびとこぞりて」、「あらののはてに」といった聖歌やヘンデルの

「メサイア（抜粋）」を合唱、アリアでお楽しみいただきます。

３、出 演 者  ヴォーカル・アンサンブルMAJORA CANAMUS
        （マヨラ・カナムス：ラテン語で「大いなる歌を歌おう」の意味）

４．定  員  40名（お電話にてお申し込み願います。）

５．料  金  入館料のみ（一般：300円、高大生：200円、中学生以下無料）

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献でき

るよう努力してまいります。

以 上

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044
富山市中央通り 2丁目 1番 20号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

TEL/FAX(076)423-7220